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*OPHASSELT o+ 4 Qude  *Basisy 47500 N
0,25 0,50 0,75 1.00 1.50 2.00 4.00 0,25 0,50 0,75 1,00 1.50 2.00 4.00 12.00 20,00 50,00 50,00 SER VRI BOL TRO DAG POT A3 AUT BO2 A4 KIP SIN
2 2 18 0 0 0 0 252 76 3] b 4 4 0 0 0 0 0 MIEZEN 45 62 72 68 62 9 4 5 0 4 31 31 DIVERSEN
2 28 18 0 0 0 0 052 13 13 1 5 3 0 0 0 0 0 POELEN * (()2025% Data Technology Deerlijk
20 20 18 0 0 0 ( RAKEND 13 13 11 5 0 0 0 0 0 SPECIAL % 20 Deelnemers
20 20 18 0 0 0 0 GROEP 2\ 13 13 11 5 0 0 0 0 0 KLEINIG * KLACHTEN TOT WOENSDAG 6 AUGUSTUS 2025
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC KLEI  AS2  0S2 RAKE GROE SR VRI BOl TRO DAG POT A3 AUT BO2 AL KIP SIN TOT PL
1 DE VADDER MARC HRALTERT 1 4 2 58759 BE4043112-23 08.32450 1794.1679 3333 3.00 6.00 6.00 .00 - - - - - 12025000 - - === - 2050025000 9720 L
2 DE VADDER MARC HRALTERT 1 4 3 2 BEL043160-23 08.32480 1791.4329 3222 3.00 3.00 3.00 3.00 - 12,00 12.00 12.00 - L2015000 - - = === 10,000 10.000 84200 2
3 VAN DEN STOCKT LAURE DENDERHO 1 6 1 56824 BE4025865-21 08.31460 1788.7933 6544 16,50 16.00 10.00 10.00 - - - - - 1.2010.00 - 1550 50000 - - - -10.00 10,00 149,20 3
4 VAN DEN STOCKT LAURE DENDERHO 1 6 2 2 BE4100420-20 08.31500 1785.0471 3333 3,00 3.00« 3.00% 3.00% 12.00 12.00 12,00 12.00 - L2000 -0 - - = 8000 - -10.0010.00 99,20 4
5 BOUDAER FREDDY HABLTERT 1 2 1 59580 BE4049837-23 08.33290 1779.3927 4444 6,00 1.00 1,00« 1.00 - - - - - 1200500 - -2500 0 - - - -10,0010.00 60,20 5
6 SOETENS MERNIC SMIIER 1 6 6 46449 BE405S168-24 08.26092 1776.0260 3000  3.00 - - - - - - - - L2050 -0 - - - - - - - =00 6
7 DE REUSE JOLIEN KERKSKEN 1 1 1 56773 BE4049283-23 08.31580 1776.0063 2000 1.50 - - - - - - - A T T I | I
§ DE CREMER PAUL DENDERHO 1 1 1 56342 BE4042505-23 08.31450 1774.5512 1000  0.50 - - - - - - - e T ] S T 1| I
9 BLANKEN DANNY ERPE 1 5 2 60652 BE4142672-23 08.34490 1742.0393 1000  0.50 - - - - - - - - =300 - - = === - 10.00010.000 2350 9
10 DE VADDER MARC HAALTERT 1 4 1 3 BE4024824-21 08.33490 1737.5752 6544  6.50x - - - 12,00 - - - 10,0063 1.20 3.00 - -15.0012.00 2.00 - -10,00 10,00 81,70 10
11 OTTE ANTOINE BAMBRUGG 112 5 59680 BE4167070-22 08.34300 1729.8551 2000 1,50 - - - - - - - - L2030 - - - - - - - - -5 1
12 HOK GOESSENS FREDDY RAIGEM 1 4 2 54736 BE4011730-22 08.31470 1722.1605 3333  3.00 - - - - - - - - L2030 -0 - - - - - = 10,00010,000 27,20 12
13 VAN DEN BORRE JOHNY NEDERHAS 1 3 3 53390 BE4162029-22 08.31040 1718.5622 0000 - - - - - - - - e ] N N | B K
14 CARDOEN JOZEF OPHASSEL 1 3 2 47642 BEA088787-21 08.27470 1714.7690 3000  3.00 - - - - - - - - 12003000 - - - === = 10.00010.000 27,20 14
15 SOETENS MARNIC SMIIER 1 6 3 2 BE£000559-22 08.27072 1712.7212 3000 3.00 - - - - 6.00 - - - L2030 - - - === = 10,00010.000 33,20 15
15 SOETENS MARNIC SMIIER 1 6 4 3 BE4054852-23 08.27072 1712.7212 3000 3.00 - - - T1.50% 1.50% 7.50% 7,50+ - L2030 - - - - - - = 10,00010.00 51,20 15
17 CARDOEN JOZEF OPHASSEL 1 3 3 2 BE4088781-21 08.27490 1712,7142 3000  3.00 - - - - - - - - L2030 -0 - - - - - = 10,00010.000 27,20 17
18 VANDERBRACHT JAN  OPHASSEL 1 8 5 48791 BE4005351-22 08.28320 1709.9650 3000  3.00 - - - - - - - - L2030 - - - - - - - T 18
19 SOETENS MARNIC SMIIRR 1 6 5 4 BE4055179-24 08.27102 1709.5694 3000  3.00 - - - - 300 - - - L2030 - - - - - - - - 10,20 19
20 OTTE ANTOINE BAMBRUGG 112 © 2 BE4032311-21 08.34590 1705.9552 2000  1.50 - - - - - - - e A T | . I [ |
21 OTTE ANTOINE BAMBRUGG 112 9 3 BE4055052-23 08.35000 1705.1429 2000  1.50 - - - - - - - 1 | T R N [ 3
22 VAN DEN STOCKT LAURE DENDERHO 1 6 3 3 BE4066847-24 08.33270 1698.7743 3000  3.00 - - - - - - - - L2030 - - - - - - = 10,00010.000 27,20 22
23 VAN DEN STOCKT LAURE DENDERHO 1 6 4 4 BE4068543-24 08.33300 1696.2388 3000  3.00 - - - 150+ - 1.50% 1,50+ 20.00/E4 1,20 300 - - - - - -16,00 10,00 10,00 67.70 23
24 HOK GOESSENS FREDDY RAIGEM 1 4 3 2 BE4067200-18 08.32170 1695.4879 2000  1.50 - - - - - - - e (e N 2
25 SOETENS MERNIC SMIIRR 1 61 5 BE4001803-20 08.27262 1692.9535 6544  3.00¢ - - - - - - - 150005 120 2000 -0 - - - - - = == L0 DS
26 HOK GOESSENS FREDDY AAIGEM 1 4 4 3 BE2047630-22 08.32220 1691.1226 2000  1.50 - - - - - - - A R e vl 1
27 HOK GOESSENS FREDDY RAIGEM 1 4 1 4 BE£059991-23 08.32260 1687.6465 3333 3.00 - - - - - - - O R T N [ Y|
28 PAEREWIJCK RENE BAMBRUGG 1 4 1 59125 BE4160705-20 08.35240 1670.1977 3333  3.00 - - - - - - - O T R I | A
29 VAN DEN BORRE JOHNY NEDERHAS 1 3 2 2 BE4162038-22 08.31580 1670.1773 0000 - - - - - - - - S | R T T e L
30 VAN DEN STOCKT LAURE DENDERHO 1 6 5 5 BE4070119-22 08,34110 1662.3306 3000  3.00 - - - - - - - - 1,20 1.50 - - - - - - - - - 570 30
31 V D BROECK JOZGLIEVE HELDERGE 1 2 1 54986 BE6139207-20 08.33090 1658.7029 3000  3.00 - - - - - - - A S T e N [ i
32V D BROECK JOZ&LIEVE HELDERGE 1 2 2 2 BE£004690-22 08.33110 1657.0367 3000  3.00 - - - - - - - A R L N ()
33 OTTE ANTOINE BAMBRUGG 112 2 4 BE4032352-21 08.36060 1653.1856 2000  1.50 - - - - - - - O R T /| I X
33 OTTE ANTOINE BAMBRUGG 1 12 12 5 BE3039155-22 08.36060 1653.1856 2000  1.50 - - - - - - - O N /| I X'
35 VANDERBRACHT JAN  OPHASSEL 1 8 2 2 BE4088865-21 08.29310 1652.9983 3000  3.00 - - - - - - - e e I [
36 OTTE ANTOINE BAMBRUGG 1 12 4 6 BE4167005-22 08.36080 1651.6605 2000  1.50 - - - - - - - - L2 - - - - - - - - B 3
37 OTTE ANTOINE BAMBRUGG 11211 7 BE4167023-22 08.36330 1632.8317 2000 1.50 - - - - - - - - 120 10T - - - - e e e = LN YT



